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25 éme [ AFLYMPICS
R UNO < )

PODIUM

‘jﬂu\ﬂ '

ZHUKOVA LIN YA-CHIN
ANZHELIK 4 CHEN I-MA&O

25 éme DEAFLYMPICS GAMES NOVEMBRE 2025



RY

@, COREESUD
E8  UKRAINE
e TAIWAN
ﬁ TATWAN

UNO < )

CLASSEMENT

ZHUKOVA ANZHELIKA

LIN Y#&-CHIN

CHEN 1-M40

FINALE

D1 //’\ COREE SUD
-2

hyoungsook AN

c1 A UKRAINE

anzhelika ZHUKOVA

Al @ TAIWAN
ya-chin LIN

DEMI - FINALE

n 2 13

169 218 191

1l E -

181 172 188

oo | -

214 209 166
D1 /g COREE SUD n 2 13
\
A hyoungsook AN 231 185 208
'@ v DN DI -
I-mao CHEN 157 156
c1 A UKRAINE n 2 6
anzhelika ZHUKOVA 237 190

25 éme DEAFLYMPICS GAMES

NOVEMBRE 2025



RECORDS

R ROUND 2 @

TAIWAN B o | 12 9

ya-chin LIN 189 | 188 | 201 | 203 | 192 973 194,60
143 | 224 | 196 | 164 | 168

GAGLIANO PARK HEO HOENIG WANG

2 ‘@ COREE SUD o Bl o | 9 ;
N\ sunok PARK 159 | 224 | 156 | 183 | 256 978 195,60

186 | 188 | 180 | 178 | 142

HEO LIN HOENIG WANG GAGLIANO

3 ﬁ ALLEMAGNE 0 o | 17

thalia HOENIG 172 | 169 | 180 | 164 | 179 864 172,80
162 | 149 | 156 | 203 | 193

WANG GAGLIANO PARK LIN HEO

‘@ coreesup | NN | o
4 . 186 | 146 | 196 | 193 | 193 .

N\t seonsil HEO 965 193,00

159 | 216 | 201 | 210 | 179

PARK WANG LIN GAGLIANO HOENIG

sarah GAGLIANO 210 | 142 818 163,60
189 | 169 | 137 | 193 | 256

= v.s.A. KN T THE s 16
~— 143 | 149 | 174

LIN HOENIG WANG HEO PARK

6 TAIWAN 3 24
162 | 216 | 137 | 178 | 168

uy-chin WANG 861 172,20

172 | 146 | 174 | 183 | 192

HOENIG HEO GAGLIANO PARK LIN

25 éme DEAFLYMPICS GAMES NOVEMBRE 2025



* ROUND 2 @R

TAIWAN 0 | 12

I-mao CHEN 200 | 242 | 150 | 184 | 200 976 195,20
141 | 221 | 214 | 181 | 171

10

SATTERLUND RAYNAUD DIACHENKO LEE LINZ

2 Q UKRAINE KN | ,

alla DIACHENKO 185 | 193 | 214 | 171 | 181 944 188,80
167 | 179 | 150 | 175 | 167

RAYNAUD LINZ CHEN SATTERLUND LEE

3 ‘e COREE SUD 0 o | 18
N chanmi LEE 227 | 186 | 158 | 181 | 167 | 919 183,80
156 166 105 184 181
; @  uacv  EEEECIOEE -,
~ tina LINZ 156 | 179 | 164 | 220 | 171 890 178,00
227 193 147 164 200
5 4R SUEDE 0 0 o0 6 15
uw emma  SATTERLUND 141 | 166 | 147 | 175 | 173 | 802 160,40
200 186 164 171 169
i FRANCE 0 0 O 0 o0 0 2
noémie RAYNAUD 167 | 221 | 105 | 164 | 169 826 165,20

185 | 242 | 158 | 220 | 173

DIACHENKO CHEN LEE LINZ SATTERLUND

25 éme DEAFLYMPICS GAMES NOVEMBRE 2025



RECORDS

R ROUND 2 @

1 PN UKRAINE 15 .
‘ anzhelika ZHUKOVA 242 | 207 | 194 | 215 | 204 | 1062 212,40
170 177 | 187 | 167 184
, B SINGAPOUR Kl :- 14
) - adelia  YOKOYAMA 204 | 195 | 214 | 213 | 184 | 1010 202,00
183 | 189 | 178 | 137 | 204
; @& wause  [EENCEET] ¢
~ - siong mui HONG 183 | 177 | 178 | 167 | 149 854 170,80
204 207 | 168 | 243 146
; @ uceae (I &
katéryna KOVALCHUK 178 | 189 | 187 | 243 | 168 965 193,00
183 195 194 167 146
5 €= MALAISIE NN © 22
— siw sing HIE 183 | 177 | 178 | 167 | 146 | 851 170,20
178 146 214 215 149
6 ‘ ALLEMAGNE o o o o o | 3
\ sabrina FORSYTH 170 | 146 | 168 | 137 | 146 978 195,60

242 | 177 | 178 | 213 | 168

ZHUKOVA HIE HONG YOKOYAMA KOVALCHUK

25 éme DEAFLYMPICS GAMES NOVEMBRE 2025



RECORDS

XY ROUND 2 @

1 ‘@ COREE SUD BN o | — 13

N hyoungsook AN 168 | 174 | 185 | 188 | 181 | 896 179,20
149 181 132 128 139

SAKURABA CATALAN SHADABI SEMIZENKO CHANG

, M UKRAINE o SN o 9 4

viktoriza SEMIZENKO 128 | 177 | 216 | 176 | 202 883 176,60
167 158 197 188 173

CHANG SHADABI SAKURABA AN CATALAN

ZIZI SN 0 o BN o WG 5
yao-chien CHANG 167 | 191 | 182 | 225 | 139 904 180,80
128 200 194 147 181

SEMIZENKO SAKURABA CATALAN SHADABI AN

i (@ weon TR °
madoka SAKURABA 149 | 200 | 197 | 188 | 186 920 184,00
168 | 191 | 216 | 149 | 164

AN CHANG SEMIZENKO CATALAN SHADABI

5 PHILIPPINES 0 o | 20

maria lovella CATALAN 178 | 181 | 194 | 149 | 173 875 175,00
155 174 182 188 202

SHADABI AN CHANG SAKURABA SEMIZENKO

6 :5 SUEDE 0 0 0 o0 3 -

mairi SHADABI 155 | 158 | 132 | 147 | 164 756 151,20
178 | 177 | 185 | 225 | 186

CATALAN SEMIZENKO AN CHANG SAKURABA

25 éme DEAFLYMPICS GAMES NOVEMBRE 2025



QUALIFICATIONS

RECORDS

PAYS PRENOMS NOMS L1 L2 L3 L4 L5 L6 TOTAL wmoy. cut

1 (@ (on seonsil HEO 212 189 222 215 176 190 1204 200,67 -1008
2 Q UKR alla DIACHENKO 191 227 159 196 192 207 1172 195,33 196
3 ‘ GER sabrina FORSYTH 154 248 214 168 191 183 1158 193,00 164
4 <o UKR viktoriza SEMIZENKO 189 209 199 162 190 192 1141 190,17 133
5 G TPE yao-chien CHANG 182 194 178 168 213 188 1123 187,17 115
6 ‘Q UKR anzhelika ZHUKOVA 188 164 207 233 165 165 1122 187,00 114
‘ i FRA noémie RAYNAUD 189 213 141 225 197 156 1121 186,83 113
8 J@ «or sunok PARK 181 191 167 177 204 192 1112 18533 104
9 C TPE ya-chin LIN 153 195 172 226 174 188 1108 184,67 100
10 e TPE I-mao CHEN 219 177 191 153 195 169 1104 184,00 96
11 @ MAS siong mui HONG 158 183 170 170 213 209 1103 183,83 95
12 (@) v madoka SAKURABA 181 195 149 190 192 179 1086 181,00 78
13 @B «or  hyoungsook AN 202 147 152 189 203 160 1053 @ 17550 45
14 @ sGP adelia YOKOYAMA 167 161 167 200 162 190 1047 174,50 39
15 : = SWE emma SATTERLUND 157 206 143 203 141 188 1038 173,00 30
16 % USA sarah GAGLIANO 189 198 152 189 152 156 1036 172,67 28
17 é GER thalia HOENIG 129 210 198 173 166 156 1032 172,00 24
18 @ «or chanmi LEE 185 183 122 169 156 217 1032 17200 24
19 Q; UKR katéryna KOLVACHUK 162 155 138 219 163 194 1031 171,83 23
20 ) pHI - maria lovella CATALAN 204 122 188 146 173 182 1015 169,17 7
21 : = SWE mairi SHADABI 156 186 186 169 161 156 1014 169,00 6
22 % MAS siw sing HIE 148 175 157 184 178 170 1012 168,67 4
23 G . tina LINZ 128 160 195 155 224 150 1012 16867 4
24 C TPE uy-chin WANG 168 179 193 136 160 172 1008 168,00 0
25 ; POL magdalena PALACZ 158 162 176 167 168 174 1005 167,50 -3
26 — POL ewa izabela DABKOWSKA 174 151 150 153 144 224 996 166,00 -12
27 : x : NOR trude NIELSEN 173 196 186 143 143 149 990 165,00  -18
28 - JPN miyuki MURANO 201 148 136 198 166 138 987 164,50 21
29 ﬁ g DEN mai WACHSMUTH 164 158 143 152 167 197 981 163,50 27
30 g% HGK wing - yee IP 155 163 156 169 175 159 977 162,83 -31

25 éme DEAFLYMPICS GAMES

NOVEMBRE 2025



31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

T
=
@

o
m
=2

MAC

HKG

BRN

CHN

16eC0u 06!

USA

BRN

HKG

BRN

BRA

BRN

boulu!

25 éme DEAFLYMPICS GAMES

hio tai
liva

yue

erika
maie-line
jiawen
mélanie
anna

ine

nor misha
huwainaa
marta
patricia
wai man
kim
ewelina
haruko
andréa
wenxin
mei-ha
joan
chong-man

wing-mun

maryam nabeel

minghui
jerilyn
fatema
wing-sum
zainab ali
alexia

maryam

WONG
VAIVADE
YUAN
PIMENTA
NADEAU
SHEN
KLINKE
SATO
LORENTZEN
MACKERY
ABDULLAH
MILO
ZIMMER
IAO
WROLDSEN
KOCHANIEC
KITAGAWA
ZUCHEGNO
YANG
CHOwW
BUCHARDT
WONG

HO
KHALAF
ZANG
KELLER

ALl

WONG

ALl

DE ALMEIDA

ALMANAMI

‘e

R

169

189

159

170

142

140

161

144

167

161

125

132

169

146

150

145

132

152

145

161

153

159

133

166

167

155

143

118

82

121

103

134

170

198

232

137

163

148

178

124

167

155

152

119

153

156

128

157

166

131

118

135

117

134

122

123

144

146

148

106

105

136

178

159

136

131

161

155

148

162

158

156

150

157

169

162

138

160

173

124

142

174

135

174

133

135

134

143

122

101

172

119

116

152

160

141

168

180

183

191

164

118

159

171

172

161

143

183

168

120

145

143

164

129

111

151

156

141

119

156

137

116

84

126

176

160

144

133

186

133

155

149

179

133

172

138

159

157

151

162

153

145

168

121

158

153

170

126

101

109

102

129

116

145

105

167

126

182

126

148

166

136

137

187

152

152

170

138

149

125

134

152

150

144

131

157

150

135

150

153

131

130

128

117

118

102

976
964
960
960
954
940
939
934
933
928
925
921
915
910
903
897
887
882
873
869
867
864
856
855
819
801
799
761
709
692
688

162,67
160,67
160,00
160,00
159,00
156,67
156,50
155,67
155,50
154,67
154,17
153,50
152,50
151,67
150,50
149,50
147,83
147,00
145,50
144,83
144,50
144,00
142,67
142,50
136,50
133,50
133,17
126,83
118,17
115,33

114,67

NOVEMBRE 2025

-32

-44

-48

-48

-54

-68

-69

-74

-75

-80

-83

-87

-93

-98

903

-111

-121

-126

-135

-139

-141

-144

-152

-153

-189

-207

-209

-247

-299

-316

-320



25 eme FLYMPICS

F: "‘1‘

LINT TINA PARK SUNOK
HOENING THALIA AN HYOUNGSOOK

25 éeme DEAFLYMICS GAMES NOVEMBRE 2025



DUO <

HEO SEONSIL

COREE SUD jaan

MACKERY NOR MISHA
ABDULLAH HUWAINAA

LINZ TINA
HOENIG THALIA

PARK SUNOK
AN HYOUNGSOOK

FINALE

Al 4 ° COREE SUD 1
A\ 7 seonsil HEO 203 208
chanmi LEE
o vaise IR "o I
nor misha MACKERY 175 180
huwainaa ABDULLAH
A\ 2 seonsil HEO 204 197
chanmi LEE
&  uewo EEEE o
tina LINZ 153 137
thalia HOENIG
B1 MALAISIE [ 0 | 10
nor misha MACKERY 140 186 200
huwainaa ABDULLAH
N sunok PARK 157 151 183
hyoungsook AN

25 éme DEAFLYMICS GAMES NOVEMBRE 2025



RECORDS

XN ROUND 2 @

1 ///‘\x\ COREE SUD 15 ;
N\t seonsil HEO 197 | 194 | 223 | 217 | 204 | 1035 207,00
chanmi LEE 153 151 182 165 133

U.S.A. KN : .7

sarah GAGLIANO 151 | 162 | 205 | 223 | 133 874 174,80
kim WROLDSEN 142 | 148 | 150 | 149 | 204

U.S.A. CANADA MALAISIE ALLEMAGNE | COREE SUD

clrﬁ

sabrina FORSYTH 156 173 182 149 | 165 825 165,00
mélanie KLINKE 134 | 161 | 223 | 223 | 141

CANADA MALAISIE COREE SUD U.S.A. U.S.A.

W

4 8
siong mui HONG 153 | 161 150 | 205 | 190 859 171,80
siw sing HIE 197 | 173 | 205 | 150 | 153

COREESUD | ALLEMAGNE U.S.A. U.S.A. CANADA

5 CANADA o o B8N o o E 16
‘*D maie-line NADEAU 134 | 148 | 135 | 165 | 153 735 147,00
patricia ZIMMER 156 | 162 | 116 | 217 | 190
U.S.A. 0 0 0 0 0 0
6 o= 24
. —— andréa ZUCHEGNO 142 151 116 | 150 | 141 700 140,00
jerilyn KELLER 151 | 194 | 135 | 205 | 165

U.S.A. COREE SUD CANADA MALAISIE ALLEMAGNE

25 éme DEAFLYMICS GAMES NOVEMBRE 2025



RECORDS

XN  ROUND 2

MALAISIE 12
1 10
nor misha MACKERY 148 | 191 157 | 155 146 797 159,40
huwainaa ABDULLAH 1496 | 174 | 144 | 157 | 135

p Q UKRAINE o | 10 ,

katéryna KOLVACHUK 157 | 153 | 144 | 161 | 194 809 161,80
viktoriza SEMIZENKO 155 | 153 157 | 116 | 184

UKRAINE HONG - KONG |  MALAISIE DANEMARK POLOGNE

18

marta MILO 182 | 180 | 136 | 157 | 184 839 167,80
ewelina KOCHANIEC 155 | 172 | 206 | 155 | 194

HONG - KONG | DANEMARK UKRAINE MALAISIE UKRAINE

W
B

4 @ HONG - KONG o0 | KN - )2
S

wing-mun HO 155 | 153 | 184 | 197 | 135 824 164,80
andréa ZUCHEGNO 182 | 153 | 164 | 192 | 146

POLOGNE UKRAINE DANEMARK UKRAINE MALAISIE

b

alla DIACHENKO 155 | 174 | 206 | 192 | 175 | 902 18040
anzhelika ZHUKOVA 157 | 191 | 136 | 197 | 147
6 1\ DANEMARK o o o o o 1
\ 1 4 mai  WACHSMUTH 146 | 172 | 164 | 116 | 147 | 745 14500
joan BUCHARDT 148 | 180 | 184 | 161 | 175

MALAISIE POLOGNE | HONG - KONG UKRAINE UKRAINE

25 éme DEAFLYMICS GAMES NOVEMBRE 2025



RECORDS

X ROUND 2 @

1 ///.\ COREE SUD 13 14
& sunok PARK 167 | 219 | 176 | 182 | 214 | 958 191,60
hyoungsook AN 129 | 168 | 104 | 182 | 149
TAIWAN 13
2 3
yao-chien CHANG 168 | 184 | 200 | 182 | 156 | 890 178,00
uy-chin WANG 160 | 139 | 155 | 182 | 145
3 A& B NORVEGE o0 | N - )
uw ine LORENTZEN 160 | 204 | 145 | 152 | 149 | 810 162,00
trude NIELSEN 168 | 161 | 142 | 146 | 214
‘ - 1
' ewa izabela DABKOWSKA 129 | 161 | 155 | 163 | 193 801 160,20
magdalena PALACZ 167 | 204 | 200 | 144 | 173
& HONG - KONG o o o o [EE
5 ‘db 22
i wing-sum WONG 184 139 104 146 173 746 149,20
mei-ha CHOW 152 | 184 | 176 | 152 | 193
JAPON 0 0 0 0 0 0
c @ 1
miyuki MURANO 152 | 168 | 142 | 144 | 145 | 751 150,20
haruko KITAGAWA 184 219 145 163 156

HONG - KONG | COREE SUD NORVEGE POLOGNE TAIWAN

25 éme DEAFLYMICS GAMES NOVEMBRE 2025



RECORDS

XN ROUND 2 @

ALLEMAGNE 15
1 : 5
tina LINZ 212 | 176 | 190 | 159 | 205 | 942 18840
thalia HOENIG 202 | 165 | 133 | 147 | 169
TAIWAN o0 | 12
2 4
I-mao CHEN 202 | 178 | 189 202 | 1049 209,80
ya-chin LIN 212 | 154 | 167 | 167 | 146
4B EEEN -

4 | 13
uw emma  SATTERLUND 207 | 174 | 178 | 167 | 169 | 895 179,00
mairi SHADABI 157 | 143 | 141 | 278 | 205
4 21

yue YUAN 223 | 154 | 141 | 147 | 169 | 834 166,80
jiawen SHEN 127 | 178 | 178 | 159 | 163
JAPON 0 o0 o0 - 0 3
5 (@ 1
anna SATO 157 | 165 | 167 | 203 | 163 | 855 171,00
madoka SAKURABA 207 176 189 187 169
o on MACAO o o o0 o0 0 0
6 % 20
~F hio tai WONG 127 | 143 | 133 | 187 | 146 | 736 147,20
wai man IAO 223 | 174 | 190 | 203 | 202

CHINE SUEDE ALLEMAGNE JAPON TAIWAN

25 éme DEAFLYMICS GAMES NOVEMBRE 2025



RECORDS

278
1281

QUALIFICATIONS

PRENOMS L1 L2 L3 L4 L5 L6 TOTAL MOY. CUT

) COREE SUD 424

chanmi LEE
2 PN UKRAINE 289
katéryna KOLVACHUK W41 211 141 203 143 232 1146 191,00
viktoriza SEMIZENKO
3 TAIWAN 274
uy-chin WANG
4 TAiWAN 256
I-mao cHEN 172 180 158 178 192 1113 185,50
ya-chin LIN
5 - ALLEMAGNE 246
tina LINZ 209 171 139 186 179 1103 183,83
thalia HOENIG
6 [N NORVEGE 210
_ L ine LORENTZEN 138 179 183 188 175 204 1067 177,83
trude NIELSEN
178
7 PN UKRAINE
\ ol piacHEnko 179 189 183 163 158 163 1035 172,50
anzhelika ZHUKOVA
8 MALAISIE 173
siong mui HONG 180 161 174 179 179 157 1030 171,67
siw sing HIE
9 ‘ ALLEMAGNE 173
sabrina FORSYTH 198 192 142 195 163 140 1030 171,67
mélanie KLINKE
10 MALAISIE 171
nor misha MACKERY 177 167 171 164 171 178 1028 171,33
huwainaa ABDULLAH
11 “ POLOGNE 147
' ewa izabela DABKOWSKA 157 196 137 164 160 190 1004 167,33
magdalena PALACZ
: JAPON 142
12 . anna SATO 173 168 158 174 146 180 999 166,50
- madoka SAKURABA

25 éeme DEAFLYMICS GAMES NOVEMBRE 2025



ar
4

13

14
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N

s 42
o ¢
v €5

o

19

21

23

24

emma

mairi

sunok

hyoungsook

mai

joan

maie-line

patricia

sarah
kim

marta
ewelina

miyuki
haruko

hio tai

wai man

yue
jiawen

wing-sum
mei-ha

wing - yee
wing-mun

andréa
jerilyn

SUEDE

SATTERLUND
SHADABI

COREE SUD

PARK
AN

DANEMARK

WACHSMUTH
BUCHARDT

CANADA

NADEAU
ZIMMER

U.S.A.

GAGLIANO
WROLDSEN

POLOGNE

MILO
KOCHANIEC

JAPON

MURANO
KITAGAWA

MACAO

WONG
IAO

CHINE

YUAN
SHEN

HONG - KONG

WONG
CHoOw

HONG - KONG

P
HO

U.S.A.

ZUCHEGNO
KELLER

143

169

182

147

146

128

138

155

126

176

152

129

174

156

139

185

167

153

148

157

190

142

120

145

164

183

191

176

118

189

150

170

158

136

132

145

170

152

180

157

200

152

144

157

138

138

135

172

178

148

144

157

176

153

156

166

161

130

133

130

159

189

147

156

155

181

200

120

137

166

204

136

988

997

983

978

962

956

936

925

910

888

876

857

164,67

166,17

163,83

163,00

160,33

159,33

156,00

154,17

151,67

148,00

146,00

142,83

131

140

126

121

105

99

79

68

53

31

19

25

- @
<5
&=

erika
alexia

BRESIL

PIMENTA
DE ALMEIDA

25 éme DEAFLYMICS GAMES

130

134

145

111

138

138

796

132,67

NOVEMBRE 2025
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26

wenxin

minghui

T
maryam

zainab ali

28 (-

maryam nabeel
fatema

25 éme DEAFLYMICS GAMES

CHINE

YANG
ZANG

BARHEIN

ALMANAMI
ALl

BARHEIN

KHALAF
ALl

138

119

86

150

135

127

112

107

115

118

119

113

128

104

139

131

164

148

-80

777 129,50

-109
748 124,67

-129
728 121,33

NOVEMBRE 2025



25 éme D AFLYMPICS
R TEAM -

PODIUM

DIACHENKO ALLA FORSITH SABRINA
SEMIZENKO VIKTORIA LINZ TINA
KOVALCHUL KATERYNA KLINKE MELANIE
ZHUKOVA ANZHELIKA HEONIG THALIA

25 éeme DEAFLYMICS GAMES NOVEMBRE 2025



RY TEAM L
CLASSEMENT

T jM CHANG yao - chien CHEN i - mao
j % LIN yao - chin WANG uy - chin

Y 4 .‘\ G B EE S UD HEO séonsil AN hyoungsook
N\ C j—‘—‘ 7S PARK sunok LEE chanmi

LINZ tina

3 ﬁ L j GNE FORSYTH sabrina
, 4 %JJ% % = HOENIG thalia KLINKE mélanie
DIACHENKO alla ZHUKOVA anzhelika

2
UKBMW E SEMIZENKO viktoria KOVALCHUK katéryna
FINALE

1 & TAIWAN 1

173 211

V4 N\
2 ‘e COREE SUD m
154 148

DEMI - FINALE

1 S UKRAINE nmn . 2

s @ TAIWAN 1

184 201 202

2 ‘e COREE SUD n 3

160 176

3 @B ALLEMAGNE m .

25 éme DEAFLYMICS GAMES NOVEMBRE 2025




XN  ROUND 2

RECORDS

1 P UKRAINE o 18
\ PPN 177 | 213 | 171 | 187 | 220 201 198,71
158 | 149 | 181 | 187 | 149 | 187 168
TAIWAN U.S.A POLOGNE ALLEMAGNE JAPON COREE SUD MALAISIE 2
2 \\"f" COREE SUD 203 193 166 159 221 187 180 1309 187,00
181 | 135 | 188 | 156 | 178 | 220 158
U.S.A TAIWAN ALLEMAGNE POLOGNE MALAISIE UKRAINE JAPON 3
3 ‘ attemacne I 12
N 142 | 158 | 188 | 187 | 193 | 216 153 1237 17671
170 | 186 | 166 | 171 | 180 | 197 136
MALAISIE JAPON COREE SUD UKRAINE TAIWAN POLOGNE U.S.A 7
4 TAIWAN o0 o =
158 | 135 | 193 | 189 | 180 | 196 161 1212 17314
222 | 193 | 150 | 181 | 193 | 158 151
5 6 POLOGNE 9
211 | 191 | 181 | 156 | 170 | 197 151 1257 17957
195 | 149 | 213 | 159 | 152 | 216 161
JAPON MALAISIE UKRAINE COREE SUD U.S.A. ALLEMAGNE TAIWAN 6

6 MALAISIE
178 213 168

170 | 149 | 150 | 147
142 | 191 | 193 | 198 | 221 | 189 201
ALLEMAGNE POLOGNE TAIWAN U.S.A. COREE SUD JAPON UKRAINE
ol 00 Lo 0. 0
7 —— U.5.A. 181 | 149 | 193 | 198 | 152 | 158 136
203 | 177 | 151 | 147 | 170 | 19 153
COREE SUD UKRAINE JAPON MALAISIE POLOGNE TAIWAN ALLEMAGNE

195

: (@ JAPON
186 151

181

149

189

158

211

158

193

189

187

213

180

POLOGNE

ALLEMAGNE

U.S.A.

TAIWAN

UKRAINE

MALAISIE

COREE SUD

25 éme DEAFLYMICS GAMES

1175 167,86

8

1167 166,71

4

1209 172,71

5

NOVEMBRE 2025



RECORDS
236
1157

QUALIFICATIONS

TPE

UKR
)
N\
KOR
4 .
USA

(%

JPN

¢

POL

N
/.)

GER

12

TAIWAN
yao-chien CHANG
ya-chin LIN
I-mao CHEN
uy-chin WANG
UKRAINE
alla DIACHENKO
viktoriza SEMIZENKO
anzhelika ZHUKOVA
katéryna KOVALCHUK
COREE SUD
seonsil HEO
sunok PARK
hyoungsook AN
chanmi LEE
U.S.A.
sarah GAGLIANO
kim WROLDSEN
andréa ZUCHEGNO
jerilyn KELLER
JAPON
madoka SAKURABA
miyuki MURANO
anna SATO
haruko KITAGAWA
POLOGNE
magdalena PALACZ
ewa izabela DABKOWSKA
marta MILO
ewelina KOCHANIEC
ALLEMAGNE
sabrina FORSYTH
thalia HOENIG
tina LINZ
mélanie KLINKE
MALAISIE
siong mui HONG
siw sing HIE
nor misha MACKERY
huwainaa ABDULLAH

L1

207

200

172

144

161

176

147

161

L2

160

164

181

143

143

154

156

L3

186

199

182

206

201

170

163

L4

193

202

180

128

163

167

203

187

L5

196

166

158

171

171

191

156

154

L6

215

175

183

173

191

145

180

159

TOTAL

MOY.

YNEVe 192,83

1106

1056

1049

1035

1023

1010

980

184,33

176,00

174,83

172,50

170,50

168,33

163,33

177

126

76

69

55

43

30

25 éme DEAFLYMICS GAMES
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CHINE

yue YUAN )
9 jiawen SHEN 144 161 146 155 159 152 917 152,83 63
CHN wenxin YANG
minghui ZANG
10 @ HONG - KONG
’ wing - yee P -
ﬂ‘ mei-ha CHOW 139 127 132 135 154 147 834 139,00 -146
HKG wing-mun HO
wing-sum WONG
BARHEIN
maryam nabee] KHALAF 156 131 116 130 113 125 771 12850 -209
fatema ALl
zainab ali ALl

BRN

maryam ALMANAMI

25 éeme DEAFLYMICS GAMES NOVEMBRE 2025



